淮北师范大学文件
校教字〔2020〕18号

淮北师范大学关于公布2020年校级重大  线上教学改革研究项目的通知
各单位：

根据《安徽省教育厅关于做好高等学校省级质量工程支持疫情防控期间高校线上教学工作特需项目申报的通知》（皖教秘高〔2020〕32号）的申报要求，经过学校专家组评审，校内公示等环节，批准8个项目为淮北师范大学校级重大线上教学改革研究项目。现就有关事宜通知如下：

1、 项目建设与经费资助。2020年校级重大线上教学改革研究项目立项时间为2020年4月30日，建设周期为6个月；项目资助经费一次性划拨，经费为1万元。

二、质量工程项目管理。校级质量工程项目管理依据《淮北师范大学教学质量与教学改革工程项目管理暂行办法》（校教字〔2009〕20号）进行。项目经费的使用要严格按照有关要求执行；对在项目建设过程中弄虚作假，执行不力，无故不接受有关部门对项目实施情况的检查、监督与审计，项目经费使用不符合有关财经法规和制度规定，或者有其他违反项目规定与管理办法行为的，将视其情节轻重给予警告、中止或撤消项目等处理。

附件：2020年校级重大线上教学改革研究项目立项汇总表

淮北师范大学

2020年5月7日
淮北师范大学党政办公室                2020年5月7日制发
                                         （此件主动公开）
PAGE
—2—